

Pikakurssi velhouteen

Tarpojaosaston talvileiri 17-19.3

Oletko koskaan haaveillut velhoksi tai noidaksi ryhtymisestä, mutta Tylypahkan kirjettä ei ole koskaan putkahtanut postiluukusta? Ei hätää! Tällä pikakurssilla opit velhouden kaikki salat, ja vain parissa päivässä!

Leiri pidetään **Vasamon leirikeskuksessa Ylikiimingissä** ja lähtö Ynniltä on **perjantaina 17.3 klo 18.00** olethan paikalla **viimeistään 17.45!** Sunnuntaina takaisin **Ynnillä ollaan n. 12.30**. Tulossa on taianomaista ohjelmaa ja leikkimielistä kisailua. Huomioitavaa on, että nukumme kamiinalämmitteisissä teltoissa ja **oleilemme ulkona koko viikonlopun**. Pakkaa siis mukaan paljon lämmintä vaatetta ja hyvää mieltä. Leirillä tullaan liikkumaan **suksilla**, jos ei toisin ilmoiteta. Partiovakuutus ei korvaa puhelimia, joten jos sellaisen haluaa mukaan ottaa kannattaa se suojata hyvin.

Paikan päälle kuljemme bussilla. Leirin hinta on 35 euroa ja se laskutetaan jälkikäteen. Leirille osallistujalla tulee olla myös Suomen Partiolaisten jäsenmaksu maksettuna. Leirille ilmoittaudutaan kuksassa, osoitteessa:

<https://tinyurl.com/pikakurssivelhouteen>

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 12.3. Varustelista julkaistaan Pohjan Veikkojen nettisivuille (pv.onmky.fi) lähempänä tapahtumaa muista kuitenkin myös seurata nettisivuja muutoksien varalta.

Perumissäännöt

Perumissäännöt: Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille on ilmoittauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. Jos tapahtumalla ei ole osallistumismaksua, viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen tulleista peruutuksista peritään siihen mennessä lippukunnalle aiheutuneet todelliset kulut. Jos peruutus tapahtuu sairauden takia ei osallistumismaksua tai muita kuluja peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan leirikirjeessä mainitulle tapahtuman vastuuhenkilölle.

Jos kysyttävää, yhteystiedot: Emilia Körkkö: 045 1365552